
ZARZĄDZENIE NR 556/200/26 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru wniosków na wykonanie 
audytów energetycznych oraz przeglądów kominiarskich w budynkach 

mieszkalnych jednorodzinnych położonych na terenie miasta Mińsk 
Mazowiecki w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z 
art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W ramach realizacji projektu „Mazowsze bez smogu”, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, planowanego do realizacji w 
ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021 – 2027, 
przyjmuje się Regulamin naboru wniosków na wykonanie audytów 
energetycznych i przeglądów kominiarskich. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1. stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się ekodoradcy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Regulamin naboru wniosków na wykonanie audytów energetycznych oraz 

przeglądów kominiarskich w budynkach mieszkalnych położonych na terenie 

Miasta Mińsk Mazowiecki w ramach projektu "Mazowsze bez smogu" 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, realizowanego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021–2027 

 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady naboru wniosków na wykonanie bezpłatnych audytów 

energetycznych oraz przeglądów kominiarskich w budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie miasta Mińsk Mazowiecki, wykonywanych w ramach realizacji projektu "Mazowsze 

bez smogu"; 

2. Postanowienia niniejszego Regulaminu są podstawą do przeprowadzenia audytów 

energetycznych oraz przeglądów kominiarskich dla mieszkańców Miasta Mińsk Mazowiecki; 

3. Projekt „Mazowsze bez smogu” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Mazowsza 2021–2027, Priorytet II "Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza", 

Działanie 02(i) "Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów 

cieplarnianych"; 

4. Audyty energetyczne oraz przeglądy kominiarskie są w 50% finansowane z Funduszy 

Europejskich i w 50% ze środków własnych Miasta Mińsk Mazowiecki; 

5. Okres realizacji projektu obejmuje lata 2026–2028. 

6. Nabór wniosków będzie prowadzony cyklicznie – w każdym roku do wyczerpania środków 

przewidzianych w Projekcie na dany rok.  

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 556/200/26
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 16 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 1



 

 

7. W każdym roku nabór wniosków będzie podzielony na dwie tury: 

a) W pierwszej turze trwającej od dnia ogłoszenia naboru do 31 marca danego roku przyjmuje się 

kryterium dochodowe opisane w §5 ust. 3 lit. a. 

b) W drugiej turze trwającej od 1 czerwca do 30 października danego roku przyjmuje się 

kryterium dochodowe opisane w §5 ust. 3 lit. b. 

 

8. Ogłoszenia o naborach będą publikowane na stronie internetowej: www.minsk-maz.pl.   

O wyczerpaniu środków na realizację audytów i przeglądów, Burmistrz poinformuje na stronie 

internetowej www.minsk-maz.pl. 

§ 2. Definicje 

• Regulamin – niniejszy dokument; 

• Projekt – projekt pod nazwą: „Mazowsze bez smogu”, realizowany w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet II „Fundusze Europejskie 

na zielony rozwój Mazowsza”, Działanie 02(i) „Wspieranie efektywności energetycznej 

i redukcji emisji gazów cieplarnianych”; 

• Budynek mieszkalny - obiekt budowlany, którego co najmniej 70% całkowitej powierzchni 

użytkowej jest wykorzystywana do celów mieszkalnych; 

• Ekodoradca – ekspert w dziedzinie ochrony powietrza i energetyki, świadczący usługi 

doradztwa energetycznego na rzecz mieszkańców Miasta Mińsk Mazowiecki. 

• Miasto – Miasto Mińsk Mazowiecki; 

• Burmistrz – Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki; 

• Wnioskodawca – osoba fizyczna ubiegająca się o wykonanie audytu energetycznego i/lub 

przeglądu kominiarskiego; 

• Wniosek – wniosek o wykonanie bezpłatnego audytu energetycznego i/lub przeglądu 

kominiarskiego w budynku mieszkalnym zlokalizowanym na terenie Miasta w ramach 

projektu „Mazowsze bez smogu”. 

• Dokumentu Podsumowującego Audyt Energetyczny (DPAE) - to streszczenie kluczowych 

danych z audytu energetycznego, które potwierdza standard energetyczny budynku przed i po 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 2

http://www.minsk-maz.pl/
http://www.minsk-maz.pl/


 

 

zaplanowanych pracach oraz określa zakres robót do wykonania. Dokument niezbędny do 

ubiegania się o dofinansowanie na wymianę źródła ciepła i/lub termomodernizację budynku w 

programie „Czyste Powietrze”. 

• RODO - rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  

(Dz. Urz. UE L 119 z 2016 r.) 

§ 3. Audyt energetyczny 

1. Audyt energetyczny w rozumieniu art. 2 pkt 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz. U. z 

2025 r. poz. 1419) to opracowanie określające zakres oraz parametry techniczne i ekonomiczne 

przedsięwzięcia termomodernizacyjnego, ze wskazaniem rozwiązania optymalnego,  

w szczególności z punktu widzenia kosztów realizacji tego przedsięwzięcia oraz oszczędności 

energii, stanowiące jednocześnie założenia do projektu budowlanego; 

2. Audyty energetyczne mają na celu poprawę efektywności energetycznej budynków oraz 

zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych; 

3. Audyty energetyczne w ramach realizacji Projektu wykonywane są w oparciu o przepisy 

zawarte w art. 13 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o wspieraniu 

termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1419 ze zm.). 

4. Każdy audyt energetyczny będzie zakończony sporządzeniem Dokumentu Podsumowującego 

Audyt Energetyczny (DPAE), o którym mowa w §2 ust. 11 Regulaminu naboru wniosków  

o dofinansowanie przedsięwzięć w formie dotacji w Programie Priorytetowym Czyste 

Powietrze obowiązującym od 31.03.2025 r. 

§ 4. Przegląd kominiarski 

 

1. Zgodnie z art. 62 Ustawy Prawo budowlane (Dz.U. z 2025 r. poz. 418), przegląd kominiarski 

będzie obejmował okresową kontrolę stanu technicznego budynków, tj. badanie przewodów 

kominowych (dymowych, spalinowych i wentylacyjnych) pod kątem ich drożności, 

szczelności i stanu technicznego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 3



 

 

2. Celem przeglądów kominiarskich jest zapewnienie prawidłowej pracy urządzeń grzewczych,  

a co za tym idzie odpowiedniego odprowadzania spalin i wentylacji, co bezpośrednio wpływa 

na bezpieczeństwo mieszkańców oraz zmniejszenie emisji zanieczyszczeń. 

3. Przeglądy kominiarskie w ramach realizacji Projektu będą wykonane zgodnie z zasadami 

ochrony środowiska, obowiązującymi normami oraz zgodnie z właściwymi przepisami prawa. 

 

4. Przeglądy kominiarskie w ramach realizacji Projektu będą obejmować następujący zakres: 

a) sprawdzenie drożności i szczelności przewodów kominowych,  

b) czyszczenie przewodów kominowych w przypadku stwierdzenia takiej konieczności, 

c) sprawdzenie prawidłowości podłączeń,  

d) sprawdzenie ciągu kominowego przewodów dymowych, spalinowych i wentylacyjnych, 

e)  badanie stanu technicznego kominów ponad dachem,  

f) ocenę nieprawidłowości mogących wpływać na zagrożenie dla budynków i użytkowników. 

5. Przeglądy kominiarskie w ramach realizacji Projektu będą wykonane przez osobę posiadającą 

tytuł mistrza w rzemiośle kominiarskim, który wystawi właściwe e – protokoły z przeglądów  

w systemie Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków, o których mowa w z art. 62a Ustawy 

Prawo budowlane (Dz.U. z 2025 r. poz. 418). 

 

§ 5. Zasady naboru 

1. O kwalifikacji budynku do przeprowadzenia audytu energetycznego oraz przeglądu 

kominiarskiego w ramach Projektu decyduje kolejność składania prawidłowo wypełnionych 

wniosków wraz z ewentualnymi wymaganymi dokumentami dodatkowymi, określonymi  

w niniejszym Regulaminie oraz wysokość dochodu wnioskodawcy. Wzór wniosku  

o wykonanie audytu energetycznego oraz przeglądu kominiarskiego określa załącznik nr 1 do 

niniejszego Regulaminu. 

2. Wnioskodawcą może być osoba fizyczna, która co najmniej od 3 lat przed złożeniem wniosku 

jest właścicielem lub współwłaścicielem budynku mieszkalnego wskazanego we wniosku. 

Jeśli budynek posiada więcej niż jednego właściciela, do wniosku dołącza się zgody 

wszystkich współwłaścicieli na wykonanie audytu energetycznego i/lub przeglądu 

kominiarskiego. Wzór zgody współwłaściciela określa załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 4



 

 

3. Przeciętny miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego wnioskodawcy  

w roku poprzedzającym złożenie wniosku, wskazany w oświadczeniu stanowiącym załącznik 

nr 2 do Wniosku o wykonanie bezpłatnego audytu energetycznego oraz przeglądu 

kominiarskiego, kwalifikujący do wykonania bezpłatnego audytu energetycznego oraz 

przeglądu kominiarskiego nie może przekroczyć: 

a) 3500 zł w przypadku I tury opisanej w §1 ust. 7 lit. a. 

b) 4500 zł w przypadku I tury opisanej w §1 ust. 7 lit. b. 

4. Wnioskodawca może wnioskować o wykonanie wyłącznie audytu energetycznego, wyłącznie 

przeglądu kominiarskiego lub obydwu przedsięwzięć łącznie. 

5. Budynek mieszkalny wskazany we wniosku musi znajdować się na terenie miasta Mińsk 

Mazowiecki. 

6. Budynek mieszkalny wskazany we wniosku nie może być budynkiem gospodarczym ani 

budynkiem wykorzystywanym sezonowo. 

7. Budynek mieszkalny wskazany we wniosku nie może być wykorzystywany w całości lub  

w części do prowadzenia działalności gospodarczej. 

8. Budynek mieszkalny wskazany we wniosku musi być wpisany do Centralnej Ewidencji 

Emisyjności Budynków. 

9. Wzory wniosków dostępne są w Urzędzie Miasta Mińsk Mazowiecki (ul. Konstytucji 3 Maja 

1, 05-300 Mińsk Mazowiecki) – w pokoju nr 3 i w Biurze Obsługi Interesanta oraz na stronie 

internetowej Miasta. 

10. Wnioski należy składać osobiście w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta Mińsk 

Mazowiecki – ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki. Dopuszcza się składanie 

wniosków pocztą na adres wskazany w zdaniu pierwszym lub za pomocą Elektronicznej 

Platformy Usług Administracji Publicznej (ePUAP) oraz usługi doręczeń elektronicznych. 

Wnioski składane w formie elektronicznej muszą być podpisane bezpiecznym 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub elektronicznym 

podpisem osobistym. 

11. Oceny złożonych wniosków dokonuje Ekodoradca. 

12. W przypadku złożenia wniosku na nieaktualnym druku lub/i bez wszystkich wymaganych we 

wzorze informacji Wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia braków. Nieuzupełnienie 

braków w terminie 7 dni od otrzymania wezwania, skutkować będzie pozostawieniem wniosku 

bez rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 5



 

 

13. Ekodoradca może przeprowadzić weryfikację informacji zawartych w złożonym wniosku,  

a także dokonać wizji budynku mieszkalnego na miejscu w celu weryfikacji informacji 

zawartych we wniosku. W przypadku stwierdzenia niezgodności Wnioskodawca zostanie 

wezwany do złożenia pisemnych wyjaśnień w terminie 7 dni od otrzymania wezwania. 

14. W przypadku niezłożenia wyjaśnień w terminie lub odmowy umożliwienia przeprowadzenia 

wizji na miejscu w celu weryfikacji poprawności danych zawartych we wniosku, wniosek 

będzie pozostawiony bez rozpatrzenia. 

15. Wniosek odpowiadający wymogom określonym w §5 zostanie zakwalifikowany do wykonania 

bezpłatnego audytu energetycznego i/lub przeglądu kominiarskiego. 

16. Zlecenia wykonania bezpłatnego audytu energetycznego i/lub przeglądu kominiarskiego  

w zakwalifikowanym do tego budynku mieszkalnym dokona Burmistrz Miasta Mińsk 

Mazowiecki. 

17. O zakwalifikowaniu wniosku do przeprowadzenia audytu energetycznego i/lub przeglądu 

kominiarskiego Ekodoradca informuje Wnioskodawcę telefonicznie lub mailowo. 

§ 6. Postanowienia końcowe 

1. Złożenie wniosku w naborze jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu.  

2. Termin audytu energetycznego i/lub przeglądu kominiarskiego ustalany będzie między 

Wnioskodawcą a wyłonionym w trybie obowiązujących przepisów Wykonawcą. 

3. Poprzez złożenie wniosku, Wnioskodawca wyraża zgodę i upoważnia Burmistrza Miasta 

Mińsk Mazowiecki do przetwarzania danych osobowych dla celów realizacji Projektu. 

4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Miasto uwzględniając: 

a) postanowienia wynikające z Umowy partnerskiej zawartej w ramach Projektu pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Miastem Mińsk Mazowiecki / Zasad realizacji Projektu, 

b) obowiązujące wytyczne i przepisy prawa w zakresie Programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza 2021-2027. 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 do Regulaminu – Wzór wniosku o wykonanie audytu energetycznego oraz przeglądu 

kominiarskiego w budynku mieszkalnym położonym na terenie miasta Mińsk Mazowiecki w ramach Projektu. 

Załącznik nr 2 do Regulaminu – Wzór zgody Współwłaściciela na wykonanie audytu energetycznego oraz 

przeglądu kominiarskiego w budynku mieszkalnym położonym na terenie miasta Mińsk Mazowiecki w ramach 

Projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 6



 

* właściwe zaznaczyć  

Załącznik nr 1 do Regulaminu naboru wniosków na wykonanie audytów energetycznych oraz przeglądów kominiarskich  

w budynkach mieszkalnych położonych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki,  
w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021-2027 

 

 

Wniosek o wykonanie bezpłatnego audytu energetycznego oraz przeglądu 

kominiarskiego w budynku mieszkalnym położonym na terenie  

Miasta Mińsk Mazowiecki w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” 

 

Wnioskuję o wykonanie bezpłatnego *: 

[    ] Audytu energetycznego 

[    ] Przeglądu kominiarskiego 

[    ] Audytu energetycznego oraz przeglądu kominiarskiego 

I. Dane osoby składającej wniosek, w tym adres miejsca zamieszkania 

Imię i nazwisko: ............................................................................... 

PESEL: ............................................................................... 

Adres zamieszkania: …………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

Adres do korespondencji (jeśli inny): ............................................................................... 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

Adres e-mail (opcjonalnie): ......................................................................... 

Numer telefonu: ......................................................................... 

Wysokość miesięcznego dochodu na 

jednego członka w rodzinie 

 

…….……….. zł/os 

 

II. Dane Pełnomocnika (jeśli ustanowiono) 

Imię i nazwisko: ......................................................................... 

Adres zamieszkania: ......................................................................... 

PESEL: ......................................................................... 

III. Dane dotyczące budynku mieszkalnego, którego dotyczy wniosek 

Adres budynku: …………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

Numer działki  ......................................................................... 

Numer księgi wieczystej: ......................................................................... 

Tytuł prawny do nieruchomości * 

 

[   ] właściciel  [   ] współwłaściciel 

Rok oddania budynku do 

użytkowania: 

 

........................................................................ 

Powierzchnia użytkowa budynku:  

........................................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 1



 

* właściwe zaznaczyć  

IV. Dane dotyczące ogrzewania budynku 

Podstawowe źródło ciepła * 

 

[   ] kocioł węglowy               [   ] kocioł gazowy 

[   ] kocioł na biomasę            [   ] inne 

W przypadku kotła na paliwa stałe (biomasa, węgiel) proszę podać klasę zgodnie z normą 

PN-EN 303-5:2012 lub ecodesign. 

Klasa kotła* [   ] brak klasy                        [   ] 5 klasa           

[   ] 3 – 4 klasa                       [   ] Ecodesign 

 

IV. Oświadczenia 

Oświadczam, iż: 

1) Jestem właścicielem/współwłaścicielem budynku mieszkalnego wskazanego  

w niniejszym wniosku; 

2) Budynek mieszkalny wskazany w niniejszym wniosku nie jest budynkiem 

gospodarczym ani budynkiem wykorzystywanym sezonowo. 

3) Budynek mieszkalny wskazany w niniejszym wniosku jest wpisany do Centralnej 

Ewidencji Emisyjności Budynków i te dane są aktualne; 

4) Budynek objęty wnioskiem nie jest wykorzystywany do prowadzenia działalności 

gospodarczej; 

5) Zapoznałem/am się z Regulaminem naboru wniosków na wykonanie audytów 

energetycznych oraz przeglądów kominiarskich w budynkach mieszkalnych 

położonych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki w ramach projektu „Mazowsze 

bez smogu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej planowanego do 

realizacji ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021-2027; 

6) Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną; 

7) Wszystkie dane podane w niniejszym wniosku są prawdziwe. Jestem świadomy/a 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

 

 

 

…………………………………….                        …………………………………… 

Miejscowość i data                                                           Czytelny podpis  Wnioskodawcy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do wniosku (obowiązkowe): 

1. Kopia dokumentu potwierdzającego tytuł prawny Wnioskodawcy do budynku 

mieszkalnego objętego wnioskiem; 

2. Oświadczenie o dochodach; 

3. Potwierdzenie zapoznania się z klauzulą informacyjną RODO. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 2



 

* właściwe zaznaczyć  

 

 

Ekodoradca kwalifikuje nieruchomość Wnioskodawcy do wykonania 

bezpłatnego: 

 
budynku mieszkalnego położonego na terenie miasta Mińsk Mazowiecki w 

ramach projektu „Mazowsze bez smogu” współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej, realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Mazowsza na lata 2021–2027 przez Miasto Mińsk Mazowiecki. 

 

☐ TAK ☐ NIE 

…………………………………………………………………. 

Data i podpis pracownika dokonującego weryfikacji wniosku 

[    ] Audytu energetycznego 

[    ] Przeglądu kominiarskiego 

[    ] Audytu energetycznego oraz przeglądu kominiarskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 3



 

*  Dochód za poprzedni rok oznacza dochód osiągnięty w ostatnio rozliczonym zeznaniu podatkowym zgodnie z niżej 
wymienionymi zasadami: 
 
 a) Jeśli Wnioskodawca płaci podatek dochodowy od osób fizycznych dochód za poprzedni rok, oznacza wartość z pozycji 
"Podstawa obliczenia podatku". Będzie to odpowiednio: 
 
-  W przypadku: PIT-36 (poz. 305.), PIT-36L (poz. 73.), PIT-37 (poz. 129.), PIT-38 (poz. 29.), PIT-39 (poz. 26.), PIT-CFC (poz. 
41.), 
-  Gdy jedynym dochodem Wnioskodawcy jest świadczenie z ZUS/KRUS i Wnioskodawca nie składa odrębnego zeznania 
podatkowego: PIT-40A (poz. 54.). 

b) W przypadku karty podatkowej (PIT-16) lub ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych (PIT-28) podajemy dochód  
z Obwieszczenia Ministra Rodziny i Polityki Społecznej. 

c) Jeśli Wnioskodawca posiada gospodarstwo rolne, przyjmuje się, że z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje się dochód roczny  
w wysokości dochodu ogłaszanego corocznie przez Prezesa GUS. 

Załącznik nr 2 do Wniosku na wykonanie audytów energetycznych oraz przeglądów kominiarskich  
w budynkach mieszkalnych położonych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia …………..202…roku 

 

………………………………  

Imię i nazwisko  

 

……………………………….  

Adres zamieszkania 
 

Oświadczenie o dochodach w gospodarstwie domowym 

 

Lp. Imię i nazwisko 
Stopień 

pokrewieństwa 

Źródło 

dochodu 

Dochód za 

poprzedni rok * 

1.   wnioskodawca   

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

RAZEM  

Średni miesięczny dochód na członka rodziny  

 

Oświadczam, że łączne dochody członków mojej rodziny wspólnie zamieszkujących  

i gospodarujących, za rok …………., wynosiły………………… co w przeliczeniu stanowi 

średni dochód na członka rodziny…………………………… 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej  

z art. 233 § 6 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny. Prawdziwość powyższych danych 

potwierdzam własnoręcznym podpisem. 

 

Podpis wnioskodawcy……………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 3 do Wniosku na wykonanie audytów energetycznych oraz przeglądów kominiarskich  

w budynkach mieszkalnych położonych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki 
 

Klauzula informacyjna RODO 
W celu wykonania obowiązku nałożonego art. 13 i 14 RODO, w związku z art. 88 ustawy o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, informujemy o zasadach 

przetwarzania Państwa danych osobowych: 

 

1. Administratorzy 

Odrębnymi administratorami Państwa danych są: 

1) Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki, z siedzibą przy ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

2) Województwo Mazowieckie, będące Partnerem Wiodącym Projektu, z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 26, 00-

926 Warszawa. 

3) Instytucja Pośrednicząca Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-2027, tj. Mazowiecka Jednostka 

Wdrażania Programów Unijnych z siedzibą przy ul. Inflanckiej 4, 00-189 Warszawa. 

4) Zarząd Województwa Mazowieckiego będący Instytucją Zarządzającą Funduszy Europejskich dla Mazowsza 

2021-2027, z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 26, 00-926 Warszawa. 

 

2. Cel przetwarzania danych 

1) dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizacji projektu pn.: „Mazowsze bez smogu”,  

w szczególności w celu monitorowania, sprawozdawczości, komunikacji, publikacji, ewaluacji, zarządzania 

finansowego, weryfikacji i audytów oraz do celów określania kwalifikowalności uczestników; 

2) podanie danych jest dobrowolne, ale konieczne do realizacji wyżej wymienionego celu. Odmowa ich podania 

jest równoznaczna z brakiem możliwości podjęcia stosownych działań. 

 

3. Podstawa przetwarzania 

Będziemy przetwarzać Państwa dane osobowe w związku z tym, że: 

Zobowiązuje nas do tego prawo (art. 6 ust. 1 lit. c i art. 9 ust. 2 lit. g): 

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060 z 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego 

wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego 

Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na 

potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia 

Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 159, z 

późn. zm.); 

2) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1057 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiające 

Europejski Fundusz Społeczny Plus (EFS+) oraz uchylające rozporządzenie (UE) nr 1296/2013 (Dz. Urz. UE L 

231 z 30.06.2021, str. 21, z późn. zm.); 

3) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1058 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Spójności (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021, str. 60, 

z późn. zm.); 

4) ustawa z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w 

perspektywie finansowej 2021-2027, w szczególności art. 8793. 

 

4. Sposób pozyskiwania danych 

Dane pozyskujemy bezpośrednio od osób, których one dotyczą, albo od instytucji i podmiotów zaangażowanych 

w realizację Programu, w tym w szczególności od wnioskodawców, beneficjentów, partnerów. 

 

5. Dostęp do danych osobowych 

Dostęp do Państwa danych osobowych mają pracownicy i współpracownicy administratora. Ponadto Państwa dane 

osobowe mogą być powierzane lub udostępniane: 

1) podmiotom, którym zleciliśmy wykonywanie zadań w ramach realizacji projektu pn.: „Mazowsze bez smogu”; 

2) organom Komisji Europejskiej, ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych, prezesowi zakładu 

ubezpieczeń społecznych; 

3) podmiotom, które wykonują dla nas usługi związane z obsługą i rozwojem systemów teleinformatycznych, a 

także zapewnieniem łączności, np. dostawcom rozwiązań IT i operatorom telekomunikacyjnym; 

4) innym podmiotom upoważnionym na podstawie odrębnych przepisów prawa. 

 

6. Okres przechowywania danych 

Dane osobowe są przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w punkcie 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 1



 
 

7. Prawa osób, których dane dotyczą Przysługują Państwu następujące prawa: 

1) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii (art. 15 RODO); 

2) prawo do sprostowania swoich danych (art. 16 RODO); 

3) prawo do usunięcia swoich danych (art. 17 RODO) - jeśli nie zaistniały okoliczności, o których mowa  

w art. 17 ust. 3 RODO; 

4) prawo do żądania od administratora ograniczenia przetwarzania swoich danych (art. 18 RODO); 

5) prawo do przenoszenia swoich danych (art. 20 RODO) - jeśli przetwarzanie odbywa się na podstawie umowy: 

w celu jej zawarcia lub realizacji (w myśl art. 6 ust. 1 lit. b RODO), oraz w sposób zautomatyzowany; 

6) prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (art. 77 RODO) 

- w przypadku, gdy osoba uzna, iż przetwarzanie jej danych osobowych narusza przepisy RODO lub inne krajowe 

przepisy regulujące kwestię ochrony danych osobowych, obowiązujące w Polsce. 

 

8. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji 

Dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

 

9. Przekazywanie danych do państwa trzeciego 

Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

 

10. Kontakt z administratorem danych i Inspektorem Ochrony Danych 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Miasto Mińsk Mazowiecki  

w ramach realizacji projektu pn.: „Mazowsze bez smogu”, prosimy kontaktować się z administratorem danych 

osobowych Miasta Mińsk Mazowiecki - Burmistrzem Miasta Mińsk Mazowiecki, z siedzibą:  

ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki lub inspektorem ochrony danych email: iod@umminskmaz.pl 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Partnera Wiodącego, prosimy 

kontaktować się pod adresem: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email: urząd_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: 

/umwm/SkrytkaESP. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych (IOD), z którym można skontaktować 

się pod adresem e-mail: iod@mazovia.pl 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania przez Instytucję Pośredniczącą tj. Mazowiecką Jednostkę 

Wdrażania Programów Unijnych w ramach FEM 2021-2027, kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych 

(IOD) w następujący sposób: pocztą tradycyjną na adres: Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, 

ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa, elektronicznie: na adres e-mail: iod@mazowia.eu 

Jeśli mają Państwo pytania dotyczące przetwarzania przez Instytucję Zarządzającą FEM 2021-2027, prosimy 

kontaktować się pod adresem: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 

26, 03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email: urzad_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: 

/umwm/SkrytkaESP. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych (IOD), z którym można skontaktować 

się pod adresem e-mail: iod@mazovia.pl 

 

Potwierdzam zapoznanie się z klauzulą informacyjną RODO: 

 

 

………………………………………………………………………………… 

Data i czytelny podpis 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 2



 
Załącznik nr 2 do Regulaminu naboru wniosków na wykonanie audytów energetycznych oraz przeglądów kominiarskich  

w budynkach mieszkalnych położonych na terenie miasta Mińsk Mazowiecki  

w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

planowanego do realizacji w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza na lata 2021-2027 

Zgoda Współwłaściciela na wykonanie audytu energetycznego oraz przeglądu 

kominiarskiego w budynku mieszkalnym położonym na terenie miasta Mińsk Mazowiecki 

w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” 

 

 

Ja, niżej podpisany/a: 

 

Imię i nazwisko: …………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………………………………………… 

 

PESEL: …………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

będąc Współwłaścicielem nieruchomości znajdującej się pod adresem: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

niniejszym wyrażam zgodę na wykonanie audytu energetycznego oraz przeglądu 

kominiarskiego* w budynku znajdującym się na ww. nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………….                                            ……………………………………………………… 
Miejscowość i data                                                                                                       Czytelny podpis Współwłaściciela 

 

 

 

 

 

 

 

*Niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A58C3F7D-F39B-42AD-B68E-A0C94EF97F14. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 556/200/26 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.2
	Zalacznik 1.2.4 do Załącznika 2
	Zalacznik 1.2.5 do Załącznika 2
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1


		2026-02-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




